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Ehdotus yhteistyöstä TyösSä parempi -hankkeessa (ESR+ 2023-2025) 

Kohderyhmä 

Tavoite 

Auralan Setlementti ry on hakemassa TyösSä parempi -hankkeelle ESR+ -hankerahoitusta 

31.8.2022 päättyvässä haussa Keski-Suomen ELY-keskukselta (Länsi-Suomen ESR+ 

aluehaku, toimintalinja 4: työllistävä ja osaava Suomi, erityistavoite 4.1: Polkuja töihin). 

Rahoitusta haetaan kolmevuotiselle hankkeelle (1.1.2023-31.12.2025). 

Ehdotamme hankkeessa yhteistyötä Turun, Raision ja Kaarinan kaupungeille sekä Turun ja 

Kaarinan seurakuntayhtymálle. Toivomme, että mahdolliset yhteistyökumppanit voisivat 

yhteistyön lisäksi osallistua hankkeen rahoittamiseen. 

Hankkeen páákohderyhmá ovat tyóikáiset haastavassa tyóllistymistilanteessa tai 

työllistymiseensä erityistukea tarvitsevat haavoittuvassa asemassa olevat 

maahanmuuttajataustaiset henkilöt. 

Hankkeen tavoitteena on edesauttaa kohderyhmän nopeampaa tyóllistymistá, poistaa 

työllistymisen esteitä ja ehkäistä työsuhteiden katkeamisia. Jalkautuvalla ja hakevalla 

toiminnalla palvelun piiriin etsitään myös niitä, joita työllistämispalvelut eivät tavoita. 

Hankkeessa annetaan myös neuvontaa ja ohjausta monimutkaisissa tyó- ja oleskelulupa- 

asioissa työssäkäynnin mahdollistamiseksi. Hanke on osaltaan mukana rakentamassa 

alueellista ekosysteemiä työllistymisen parantamiseksi. 

Hankkeen tavoitteina on kolmen vuoden aikana antaa ohjausta noin 1060 vaikeassa 

työmarkkinatilanteessa tai haavoittuvassa asemassa olevalle ja auttaa heistä 360 

työllistymään, 500 ryhtymään työnhakuun ja noin 200 hakeutumaan koulutukseen. Online- 

palvelu tavoittaa kolmen vuoden aikana noin 800 asiakasta ja oleskelu/työlupia saadaan 

tuettua onnistuneesti noin 150. 

Toimenpiteet 

Asiakkaita palvellaan henkilökohtaisesti hankkeen toimistolla ja jalkautumalla asiakkaiden 

pariin heidän yhteisöihinsä ja paikkoihin, joissa he ovat helposti tavoitettavissa. Toimistolla 

tapahtuvan ohjauksen rinnalle käynnistetään Online-palvelu, jossa asiakkaita palvellaan 

puhelimitse, verkkovälineillä jawhatsapp-viestein (myös ääniohjaus luku- ja 

kirjoitustaidottomille). Lisäksi hankkeessa järjestetään kerran viikossa asiantuntijan 

päivystys International House Turussa (IHTU:ssa) sekä Raision ja Kaarinan kaupunkien 

osoittamissa tiloissa. Páivystys toteutetaan yhteistyóssá kaupunkien kanssa siten, ettá 

hankkeen työntekijä täydentää kunnan palvelua asiantuntijuudellaan ja palvelee paikan 

páálle saapuvia asiakkaita haastavissa tyóllistymisasioissa. Hankkeen puitteissa ei tehdá 

päällekkäistä ohjaustyôtä. 
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Tulokset 
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Ohjaustyössä on vahva opinnollinen näkökulma. Opinnollisen näkökulman painottaminen 

tarkoittaa, ettá ohjauksessa asian hoitamisen ohessa opetetaan asiakasta ymmärtämään 

syvallisemmin ja oppimiaan jarjestelmista ja yhteiskunnasta, jotta ohjaus olisi 

vaikuttavampaa, asiakkaan tilanteeseen saataisiin pitkäaikaisia vaikutuksia ja asiakas 

kykenisi jatkossa toimimaan itsenäisemmin. 

Hankkeen tuloksena on, että kohderyhmän pääseminen työmarkkinoille on nopeutunut ja 

henkilót kykenevát jatkossa itsenáisemmin ja aloitteellisemmin hoitamaan tyóhón ja 

työllistymiseen liittyviä asioitaan. Kohderyhmän ja heidán láheistensá kokonaisvaltainen 

hyvinvointi on parantunut. Kohderyhmän ymmärrys työmarkkinoista ja työn perässä 

liikkumisen hyódyistá on kasvanut. Hankkeen páivystysajat kunnissa ja hakeva toiminta 

ovat helpottaneet vaikeasti tavoitettavien lóytámistá palveluihin. Hanke vaikuttaa 

tyOmarkkinoiden kohtaanto-ongelmaan ja ammatilliseen liikkuvuuteen. Hankkeen 

tuloksena Auralan Setlementti ry on osa alueellista tyóllistymisen tukemisen ekosysteemiá 

ja se on yhtenä järjestönä muiden mukana tuonut ekosysteemiin järjestökentän osaamista. 

Hankkeen tuloksena Auralan Setlementtiin jää pysyvä Online-palvelu työhön haluaville ja 

työelämän haasteita kohtaaville. Myös kunnissa järjestettävät päivystysajat ovat 

vakiinnuttaneet paikkansa osana palvelujärjestelmää. 

Kustannusarvio 

Aikataulu 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

TyösSä parempi 2023-2025 kolme vuotta vuosi 

BUDJETTI YHTEENSÄ 554 370 184 790 

RAHOITUS 

ESR+ -rahoitus 80% 443 496 147 832 

Auralan omarahoitus 5% 27 719 9 240 

Muu ulkopuolinen rahoitus 

- Turun kaupunki 46 567 15 522 

- Raision kaupunki 15 522 5174 

- Kaarinan kaupunki 15 522 5174 

- Turun ja Kaarinan srk-yhtymä 5 544 1 848 

rahoitus yhteensä 554 370 157 072 
  

Varmistuksen osallistumisestanne hankkeen omarahoitusosuuteen tarvitsemme syksyn 

aikana. Hakemus jätetään jo 31.8., mutta olemme varautuneet siihen, ettá päätösprosessi 

vie aikaa pidemmálle syksyyn. Hakemusta voi myöhemmin täydentää 

yhteistyökumppaneiden päätöksillä osallistumisesta. 
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Hakijaorganisaatio 

Auralan Setlementti ry on Turussa vuodesta 1939 saakka toiminut yleishyödyllinen 

yhdistys, joka ylläpitää kansalaisopistoa ja päiväkotia, järjestää senioritoimintaa ja tekee 

ennakoivaa sosiaalityötä ja opintotoimintaa Suomeen muuttaneiden parissa. Yhdistys on 

toteuttanut useita hankkeita Euroopan sosiaalirahaston, Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

avustuskeskus STEA:n, Opetushallituksen ja Opetus- ja kulttuuriministerión rahoituksella. 

Aurala kuuluu 42 setlementin joukkoon ja Suomen Setlementtiliittoon, Auralan 

kansalaisopiston on Kansalaisopistojen liiton jasen. 

Kuulen mielelläni lisää siitä, millaista yhteistyömme tässä hankkeessa voisi olla ja millaisia 

muutoksia toivotte hakemukseen. Kerron mielelläni lisää myös Auralan kokemuksesta 

maahanmuuttajataustaisten työllistymisen edistäjänä. 

Turussa 8.8.2022 

Sannaleena Härkönen | 

toiminnanjohtaja-rehtori 
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LITE: Alustava hankehakemus 
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